
 
Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  
 
�  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 
� Responsabile della regolarità contabile                                    (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

F A V O R E V O L E 
Il Responsabile del Servizio Finanziario       Il Segretario Comunale 
            Rag, Claudio Allazzetta                 Dr. Felice Bellucci 
 

 
Deliberazione G.C. N. 30 del 28/10/2014 
Commemorazioni  Caduti del IV Novembre - Provvedimenti 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Udita l’introduzione del Sindaco Presidente; 
 
dato atto che è intenzione dell’Amministrazione solennizzare la Cerimonia di 
commemorazione del Caduti di tutte le guerre del IV Novembre con 
l’accompagnamento della Banda Musicale di Albian di Ivrea; 
 
contattata a tal fine la Banda Musicale suddetta che si à dichiarata disponibile a 
partecipare all’evento in parola; 
 
ritenuto  di assegnare l’importo  di € 400,00 per a titolo di contributo per la suddetta 
partecipazione; 
 
visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014, esecutivo ai sensi di 
legge; 
 
con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano 

 
D E L I B E R A 

 
per le motivazioni in parte narrativa che qui si intendono integralmente trascritte: 
 

1. di  stanziare l’importo di € 400,00  a favore della Banda Musicale di Albiano di 
Ivrea a titolo di contributo per la partecipazione alla cerimonia di 
commemorazione del Caduti del IV Novembre 2014; 

 
2. di dare atto che il responsabile del servizio adotterà apposita determinazione 

per l’imputazione della spesa; 
 

Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva votazione unanime favorevole, 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 del T.U.E.L., approvato con 
Decreto Legislativo 267/2000. 
 


